令和元年 10月 8日

山梨県言語聴覚士会

会長 内 山 量 史 殿

山梨県リナヽビリテーション病院 0施設協議会

会 長 須原 芳宏

(公印省略)

リハビリテーション学術講演会のご案内

日頃から、本会の事業に対 し多大な御支援、御協力を頂き厚 く御礼申し上げます。

このたび、「大規模災害時の避難所設営と運営」について講演会を開催する運びとな

りました。つきましては、広 く関連諸団体の皆様と共に最新の知見を共有いたしたく、

多数の方々のご参加を募 りたいと思います。

御多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ぜひ貴会の皆様へご案内をしていただきたく

お願い申し上げます。

参加のお申し込みにつきましては、お手数ですが 12月 13日 (金)までに別添、参加
申込書を学術講演事務局宛にFAXしてくださいますよう併せてお願い申し上げます。

記

【講演会】

日  時  令和元年 12月 21日 (土)受付 18:00 講演 18:30～20:00
場  所  山梨県立文学館 講堂

演  題  大規模災害時の避難所設営と運営

講  師  榛沢 和彦 教授

新潟大学医歯学総合研究科

※今回の講演会は、山梨県災害 リハビリテーション支援関連団体協議会 (山梨 JRAT)
と共同開催となります。

※なお、会場等準備の都合上、事前の申込みをお願いいたします。

学術講演担当事務局

山梨 リハビリテーション病院
山梨県笛吹市春日居町小松 855

TEL0553-26-3030 FAX0553-26-4569

事務部  坂本 0深澤・古屋

山梨県リハビリテーション病院・施設協議会主催

リハビリテーション学術講演会

『大規模災害時の避難所設営と運営』

令和元年 12月 21日 (土)  18:00 受付開始

<参 加 申 込 書 >

施  設  名

参加代表者名

連  絡  先

参加希望者名

氏 名 職  種 氏 名 職  種

連絡先 :山梨県 リハ ビリテー シ ョン病院・施設協議会

学術講演担当事務局 山梨リハビリテーション病院

事務部  坂本 ・ 深澤 0古屋
TEL0 5 5 3-2 6-3 0 3 0  FAX0 5 5 3-2 6-4 5 6 9